
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

00.00.0000 № 00 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Административного регламента «Направление уведомления 

о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления 
о завершении сноса объекта капитального строительства» 

 
В целях оптимизации и приведения нормативного правового акта 

в соответствие с описаниями целевого состояния в части сокращения сроков 
предоставления муниципальных услуг в рамках реализации федерального проекта 
«Государство для людей» в Красноярском крае  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального 
строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального 
строительства», утвержденный постановлением Администрации города Дудинки 
от 19.02.2020 № 11 (в редакции постановлений Администрации города Дудинки 
от 23.12.2021 № 93, от 29.05.2023 № 69, от 27.06.2025 № 78), следующее изменение: 

1.1. В пункте 2.11 раздела 2 слово «семи» заменить на слово «пяти». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на исполняющую обязанности заместителя Главы города Дудинки Спицину З. Ю. 
 

 
Первый заместитель  
Главы города Дудинки Е. В. Ожегов 
 


